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GJYKATA THEMELORE NË MITROVICË-DEGA NË VUSHTRRI-Departamenti i 

përgjithshëm -Divizioni civil, Gjyqtari Izet Gërguri, në çështjen juridike të kreditorit K.R.Sh nga 

Vushtrria te cilin e përfaqëson sipas autorizimit me shkrim Av.V.U nga Vushtrria, kundër 

debitorit Komuna Vushtrrisë- Drejtoria për Arsim, lidhur me pagesën e kompensimit te 

shpenzimeve te udhetimit , në bazë te nenit 66.par 4 te Ligjit mbi procedurën përmbarimore (më 

tej LPP), me datën 31.05.2024, jashtë seance gjyqësore e mori këtë: 

A K T V E N D I M 

 

PËRFUNDOHET procedura përmbarimore në këtë çështje juridike. 

 

A r s y e t i m 

 

Përfaqësuesi i kreditorit, pranë kësaj gjykate me datë 31.05.2024 e ka njoftuar gjykatën se janë 

bërë pagesat nga ana e Thesarit te Republikës se Kosovës dhe është përmbushur kredia e 

kreditorit. 

Neni 66 par.4 i LPP-së përcakton se: “Pas përmbushjes së kredisë së kreditorit nxirret vendimi 

për përfundimin e procedurës përmbarimore”. 

Andaj konform nenit 66 par 4 tq LPP-së, gjykata vendosi si në dispozitiv të këtij aktvendimi. 
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KËSHILL JURIDIKE: Kundër këtij aktvendimi është e lejuar e drejta në ankesë në afat prej 7 

ditë nga dita e marrjes Gjykatës së Apelit, përmes kësaj Gjykate. 


